servituli iterala qiiadam plaga subigerenl,

el dolorem super dolorem apponerenl,

undique impugnabanl, occurrit slalim el

alTuit desperalis fdiis in mann forti et

gloriosa polenlia, quae, Venelorum ipso-

rum furiam ignominiose calcala, ab eorum

faucibus vos el ipsam praepolenler eri-

puil; et a rugienlibus praeparatis ad e-

scam sua victrici dexlera liberavil: ut

iam, per Dei gratiam erepli de durissimo

Pharaonis imperio, possilis liberius ad

superna conscendere, et iugo caplivitatis

abieclo, acceplae laelari commodis liber-

talis.
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,^ 3. Vos ergo, sicul devoliono l'eividi,

rerrnrin.su g( jjjgj sinccrilalc praeclari, imliilia vobis

Tiisdfm sciiii per eandem Ecclesiali) tot graliarum he-

«"(."'l'iur""'

'""
"'^'"^'3 copiosa ad meiuoriain reduceiites,

et pium eiusdein inaliis allectiim, sicul

benediclionis et graliae lilii saliibrilcr al-

lendenles, ciipienles hiimililer ad beni-

gnum el graliosuiii ipsiiis rediro doiiii-

niutn, unde iam diidum, ni praemitlilur,

fueratis exciusi, ul possilis aiiiodo siiavi

suoruni nberum diilcediiie rel'overi, sabi

bri usi Consilio, el diligeiili deiiberalione

praehabila, per veneral)ilem Cralrem no-

strum Guidonem episcopum, el dileclos
*

filios Pignatonuni de Pignalonibiis el An-

lonium de Alexio iudiccs, vassalhim mer-

catorem Oclobonum dicium, Bracbari-

num, el Nascimbene de Brinis notarios,

concives vcslros sindacos, el procuralo-

res el nuntios ad haec speciaiiler ad Se-

dein Aposlolicain deslinalos, habentes ad

haec a vobis sufìiciens el speciale inan-

daium, vos eleamdem civilatem Ferrarien-

sem, eius personas, bona, coniilalum,

lerrilorium el dislrictum cuni iurisdiclio-

ne alla et bassa recognovislis perlinere,

el perlinuisse eliam ab antiquo, el a fun-

dalione civilalis eiusdeni ad dominium

Romanae Ecclesiae supradiclae: el niiiilo-

minus civilatem, personas, bona, comila-

lum, lerrilorium el dislrictum praefala

in nostris et eiusdem Ecclesiae manibus,

quantum in vobis exlitil, libere el lota-

liler subiecistis, transluiislis, et plenarie

FérrdntoMiim submisistis : pro quibus omnibus et sin-

ml'^mtaJm^t g"''S siudici memorati nomine vestro no-

deiitaiis pr»e- bis et eidem Romanae Ecclesiae iuramen-

lum fidelilalis et ligium honiagium prae-

stiterunt, proni in instrumento publico

inde confeclo plenius conlineUir, cuius

lenorem de verbo ad verbum praesenli-

bus inseri fecimus, qui lalis est:

§ 4-. In nomine Domini amen. Nove-

iiisirumentum fini uuiversl, pracscns inslrumenlum pu-
p»rarh,e ,„.

j,|j(.y^ inspccluri ,
quod anno Domini

millesimo Irecenlesimo decimo, iiidictione

celava, die martis vigesima septima men-

sis ianuarii, pontilicalus sanclissimi palris

noMANCM An- C. 1510

el domini, domini Clemenlis, divina pro-

videntia Papae quinti, anno quinto, Ave-

niuiii in palalio Loci fralrnm ordinis Prae-

dicatorum , in quo idem doininus Papa

lune residenliam faciebat, in cotisislorio

publico et solemni , ubi idem dominus

Papa una cum sacro collegio reverendis-

simorum patrum dominorum sanclae Ro-

manae Ecclesiae cardinalium, videlicel

dominis Leonardo Albanen., Pelro Sa-

binen., Ioanne Portuen. el Berengario

Tusculan. episcopis : Ioanne Sanclorum

Marceliini et Petri, Tlioma Sanclae Sa-

binac, Nicolao Sancii Eusebii, Guillelmo

Sanclae Potentianae, et Slepliano Sancii

Ciriaci liluli, |iresbj'teris: Landullo Sancii

Angeli, lucobo Sancii Georgii ad Velnni

Aureuui , Francisco Sanclae Mariae in

Cosmedin, Bicardo Sancii Euslacbii, Luca

Sanclae Mariae in Vialata, Pelro Sanclae

Romanae Ecclesiae el Raymundo Sanclae

Mariae Novae, diaconis cardiualibus; ad-

erunl , el |traesentes eranl, corara eis

astante iidelium, clericorum videlicel el

laicorum, multitudine copiosa , venera-

liilis pater dominus Guido episcopus

Feirarien. et discreti viri Pignalonus de

Pignatonibus el Anlonius de Alexio iu-

dices, vassallus mercalor Oclobonus di-

clus, Bracliarlnus el Nascimbene de Brinis

nolarii, cives Ferrarienses, anibassiatores

et sindici, ad haec per revereudum pa-

irem dominum Arnaldum Dei gratia

Sanclae Mariae in Porlicu diaconum

cardinalem , Apostolicae Sedis legalum,

tam ex plenitudine poteslatis, quam ha-

belRomana Ecclesia in civilale el districtii

Ferrarien., quam ex poleslale sibi per

nohilem virum dominum Geraldum de

Tartis, [)oleslalem, vexilliferum, praecon-

sulem nolariorum, antianos, capila socie-

lalum, consilium, populiim et commune
Ferrariae, allribula, super hoc speciaiiler

elecli, proul de huiusmodi poleslale dicto

domino legato, ul praedicilur , concessa

apparel per publicum inslrumenlum manu

Perini naii domini Ocloboni Bi acarini

civis Ferrarien. nolarii confeclum: nec
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non (le eleclìonc i|isorum ambassialonim
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Lilerue

denliales

et sindicoriim facla por dicium dominum
legalum per literas ipsiiis domini log;ili

in modiim publici instriimenli per manum
Leonis Nigri de Selia piiblici, apostolica